Sipariş no: BREN613
Tüm Hakları saklıdır© 2015.08 Beijer Electronics.
Katalogta yer alan bilgiler yayın tarihi itibari ile geçerlidir.
Beijer Electronics bu bilgilerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Bundan dolayı doğabilecek hatalar için Beijer Electronics’in
sorumluluğu bulunmaz.
E3 IP20 Yükseklik (mm) Genişlik (mm) Derinlik (mm) Ağırlık (kg) Ekipman
Ebat 1 173 82 123 1.0 4 × M4

Ürün tipi ve üretimi
Çerçevre boyutu 1, 2, 3
Giriş voltaj aralığı
1:110V 2:200-240V 4:380-480V
Akım kodu E.g 23=2,3A
Giriş fazı:
1: Tek faz giriş, 3: 3 faz giriş
EMC-filtresi: F= fitreli
Frenleme 1= Frenleme Yok
Frenleme 4= Frenleme Var
IP20 = 2 Koruma
IP66 anahtar yok = X
IP66 anahtarlı = Y
Sipariş Numarası Ürün Tanımı Parça numarası
BFI-E3 Giriş 1-faz 200-240 VAC, Çıkış 3-faz, IP20, EMC-filtresi
BFI-E3-12-0023-1F12 0,37kW, 2,3A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61500
BFI-E3-12-0043-1F12 0,75kW, 4,3A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61501
BFI-E3-12-0070-1F12 1.5kW, 7A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61502
BFI-E3-22-0070-1F42 1.5kW, 7A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61503
BFI-E3-22-0105-1F42 2,2kW, 10,5A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61504
BFI-E3 Giriş 1-faz 200-240 VAC, Çıkış 3-faz, IP66, EMC-filtresi
BFI-E3-12-0023-1F1X 0,37kW, 2,3A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61510
BFI-E3-12-0043-1F1X 0,75kW, 4,3A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61511
BFI-E3-12-0070-1F1X 1.5kW, 7A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61512
BFI-E3-22-0070-1F4X 1.5kW, 7A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61513
BFI-E3-22-0105-1F4X 2,2kW, 10,5A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61514
BFI-E3 Giriş 1-faz 200-240 VAC, Çıkış 3-faz, IP66, EMC-filtresi, Ana kumanda, El ile kontrol
BFI-E3-12-0023-1F1Y 0,37kW, 2,3A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61520
BFI-E3-12-0043-1F1Y 0,75kW, 4,3A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61521
BFI-E3-12-0070-1F1Y 1.5kW, 7A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61522
BFI-E3-22-0070-1F4Y 1.5kW, 7A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61523
BFI-E3-22-0105-1F4Y 2,2kW, 10,5A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61524
BFI-E3 Giriş 3-faz 200-240 VAC, Çıkış 3-faz,IP20, EMC-filtresi, Frenleme Transistörü
BFI-E3-22-0070-3F42 1.5kW, 7A, Ebat 2 61530
BFI-E3-22-0105-3F42 2,2kW, 10,5A, Ebat 2 61531
BFI-E3-32-0180-3F42 4,0kW, 18A, Ebat 3 61532
BFI-E3-32-0240-3F42 5,5kW, 24A, Ebat 3 61533
BFI-E3-42-0300-3F42 7,5kW, 30A, Ebat 4 61534
BFI-E3-42-0460-3F42 11kW, 46A, Ebat 4 61535
BFI-E3-52-0610-3F42 15kW, 61A, Ebat 5 61536
BFI-E3-52-0720-3F42 18,5kW, 72A, Ebat 5 61537
BFI-E3 Giriş 3-faz 200-240 VAC, Çıkış 3-faz, IP66, EMC-filtresi, Frenleme Transistörü
BFI-E3-22-0070-3F4X 1.5kW, 7A, Ebat 2 61540
BFI-E3-22-0105-3F4X 2,2kW, 10,5A, Ebat 2 61541
BFI-E3-32-0180-3F4X 4,0kW, 18A, Ebat 3 61642
BFI-E3 Giriş 3-faz 200-240 VAC, Çıkış 3-faz, IP66, EMC-filtresi, Ana kumanda, El ile kontrol
BFI-E3-22-0070-3F4Y 1.5kW, 7A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61550
BFI-E3-22-0105-3F4Y 2,2kW, 10,5A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61551
BFI-E3-32-0180-3F4Y 4,0kW, 18A, Ebat 3, Frenleme Transistörü Var 61552
BFI-E3, Giriş 3-faz 380-480 VAC, Çıkış 3-faz, IP20, EMC-filtresi
BFI-E3-14-0022-3F12 0,75kW, 2,2A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61560
BFI-E3-14-0041-3F12 1,5kW, 4,1A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61561
BFI-E3-24-0041-3F42 1,5kW, 4,1A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61562
BFI-E3-24-0058-3F42 2,2kW, 5,8A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61563
BFI-E3-24-0095-3F42 4kW, 9,5A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61564
BFI-E3-34-0140-3F42 5,5kW, 14A, Ebat 3, Frenleme Transistörü Var 61565
BFI-E3-34-0180-3F42 7,5kW, 18A, Ebat 3, Frenleme Transistörü Var 61566
BFI-E3-34-0240-3F42 11kW, 24A, Ebat 3, Frenleme Transistörü Var 61567
BFI-E3-44-0300-3F42 15kW, 30A, Ebat 4, Frenleme Transistörü Var 61568
BFI-E3-44-0390-3F42 18kW, 39A, Ebat 4, Frenleme Transistörü Var 61569
BFI-E3-44-0460-3F42 22kW, 46A, Ebat 4, Frenleme Transistörü Var 61570
BFI-E3-54-0610-3F42 30kW, 61A, Ebat 5, Frenleme Transistörü Var 61571
BFI-E3-54-0720-3F42 37kW, 72A, Ebat 5, Frenleme Transistörü Var 61572
BFI-E3, Giriş 3-faz 380-480 VAC, Çıkış 3-faz, IP66, EMC-filtresi
BFI-E3-14-0022-3F1X 0,75kW, 2,2A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61580
BFI-E3-14-0041-3F1X 1,5kW, 4,1A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61581
BFI-E3-24-0041-3F4X 1,5kW, 4,1A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61582
BFI-E3-24-0058-3F4X 2,2kW, 5,8A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61583
BFI-E3-24-0095-3F4X 4kW, 9,5A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61584
BFI-E3-34-0140-3F4X 5,5kW, 14A, Ebat 3, Frenleme Transistörü Var 61585
BFI-E3-34-0180-3F4X 7,5kW, 18A, Ebat 3, Frenleme Transistörü Var 61586
BFI-E3, Giriş 3-faz 380-480 VAC, Çıkış 3-faz, IP66, EMC-filtresi, Ana kumanda, El ile kontrol
BFI-E3-14-0022-3F1Y 0,75kW, 2,2A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61590
BFI-E3-14-0041-3F1Y 1,5kW, 4,1A, Ebat 1, Frenleme Transistörü Yok 61591
BFI-E3-24-0041-3F4Y 1,5kW, 4,1A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61592
BFI-E3-24-0058-3F4Y 2,2kW, 5,8A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61593
BFI-E3-24-0095-3F4Y 4kW, 9,5A, Ebat 2, Frenleme Transistörü Var 61594
BFI-E3-34-0140-3F4Y 5,5kW, 14A, Ebat 3, Frenleme Transistörü Var 61595
BFI-E3-34-0180-3F4Y 7,5kW, 18A, Ebat 3, Frenleme Transistörü Var 61596
Dahili Opsiyonlar
ODP-2ROUT-BFI İki röle çıkışı 63112
OD-BR100-BFI IP20, 100ohm, 200W için Dahili Frenleme Direnci 63101
Harici Opsiyonlar